様式第1号（第2条関係）

中小企業振興資金融資あっせん申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大崎市長　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　）　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　大崎市中小企業振興資金融資あっせん規則に基づき，下記のとおり融資あっせんを受けたいので，関係書類を添えて申し込みます。また，同規則の趣旨を尊重し，かつ融資条件に従って誠実に義務を履行することを誓約します。

　なお，融資あっせん決定のために，申込者及び連帯保証人の資格事項について，調査することに同意します。

	1　あっせん希望金額
	円
	2
	返済期間
（据置期間）
	　　　　　月

（ 　　月）

	3　資金使途
	（1）運転　　　　　　　 円　（2）設備　 　　　　　　円

（3）具体的な資金使途

	4　返済方法
	一括払（　　　　　　　　）　分割払（　　　　　　　　）

	5　借入金融機関名

	6　営業内容
	業種
	 営業年数　　　年　　　月

	7　機械等の納入月日
	 納入予定　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	8
	店舗改造
工事期間
	着手予定　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

完成予定　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	9　添付書類
	□信用保証委託申込書　□申込者及び連帯保証人の印鑑証明書

□信用保証依頼書　　　□法人の履歴事項全部証明書（法人の場合）

□申込者又は連帯保証人の申込をする年度を含めた４年度分の市町村税（国民健康保険税（料）含む）を完納していることを証する書類（市外居住者の場合）　□見積書の写（設備資金の場合）

□前3年分確定申告書の写し又は前3事業年度分の収支決算書の写し

□許可証等の写し（許認可等を必要とする業種の場合）

（裏面に資格事項があります。）

様式第1号（第2条関係）の裏

1　申込者の資格

（1） 市内に店舗，工場又は事業所を有し引続き同一の事業を営んでいる者

（2） 市町村税（国民健康保険税を含む。）の納税義務者でこれを完納し，かつ，あっせんに係る債務の全部を弁済できると認められる者。

（3） 事業内容が堅実で，社会的に信用があると認められる者。

（4） 信用保証協会の代位弁済を受けていない者及び金融機関からの取引停止を受けていない者。

2　連帯保証人の資格

（1） 原則として宮城県内に住所を有する者。

（2） 市町村税（国民健康保険税を含む。）を完納し，かつ，あっせんに係る債務の全部弁済できると認められる者。
申　込　者

連帯保証人

R6.3.15～